Решение №6-3 от 24.12.2015 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 18.12.2014 года № 14-1 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1. Абзац 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района (далее – бюджет поселка) на 2015 год:
1)    общий объем доходов бюджета поселка в сумме 14741,6 тыс. рублей;
2)    общий объем расходов бюджета поселка в сумме 14741,6 тыс. рублей.
2. Статью 5 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет поселка из районного бюджета  в 2015 году в сумме  2824,6 тыс. рублей; в  2016 году в сумме   2855,8 тыс. рублей; в 2016 году в сумме 2910,2 тыс. рублей».
3. Приложение  4, 6, 8, 10  изложить в редакции приложений 1, 2, 3, 4 (прилагаются).
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Г
лава муниципального образования
рабочий поселок Дубна
Дубенского района
Г. А. Давыдова
[bookmark: _GoBack]